dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2019 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. JIMLO0
Homep 3aKJoyusLLuee
oTyeTa 06 A[OroBop Ha
oueHKe nposepeHue
OLeHKHM
15.01.2019 1N 3anuesa H.C.
19.01.2019 N 3anuesa H.C.
05.02.2019 MM 3anuesa H.C.
22.02.2019 MM 3anuesa H.C.
14.03.2019 MM 3anuesa H.C.

CBepeHusn

3anueBa Hapexaa CepreeBHa

009092

01.08.2014

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

15.01.2019

19.01.2019

05.02.2019

22.02.2019

14.03.2019

O6G1BbeKT OueHKU, HanpaBsieHue
KBasincdUKaALMOHHOIO
aTTecraTta

Hapy>XHas ceTb BoAOCHab>xeHus,
KaJacTpoBbIN HOMep
76:23:010101:7612,
MPOTSXXEHHOCTbIO 40 M,
pacrnonoXeHHOW Mo agpecy
(MecToOHaxoXaeHue): r
flpocnasib, ya. JOpOHWHa

TpaHcnopTHoe cpencTeo NISSAN
ALMERA, VIN
Z8NAJL00050664740, roa
Bbinycka 2014, perncrtpaunoHHbIN
3Hak E248MX35

KOMHaTa, KafacTpOoBbIN HOMeEp
35:24:0202045:1948, nnowagbto
11,5 KB.M, pacrnosioXXeHHON No
agpecy (MecToHaxoxXxaeHune):
Bonoropackas o6n., r. Bonoraa,
yn. Pabouyas, a. 13, k. 207

OBVXKMMOE UMYLLEeCTBO,
npnHagnexatiee MYTl
«KOMMYHasibHble CUCTEMBbI»

TpaHCrnopTHoe CPeacTBO
MITSUBISHI GALANT, VIN
JMBLNE52ATZ000441, ropg
BbiNycka 1996, perncrpauoHHbIN
3Hak Y171TB76

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



20.03.2019

22.03.2019

26.03.2019

16/11/2018-
1

28.03.2019

1N 3anuesa H.C.

1N 3anuesa H.C.

1N 3anuesa H.C.

1N 3anueBa H.C.

1N 3anuesa H.C.

20.03.2019

22.03.2019

26.03.2019

16.11.2018

28.03.2019

TpaHcnopTHoe cpeactso KAMA3
65117-62, VIN
XTC65117381165684, ron
Bbinycka 2008, perncrpauoHHbIN
3Hak E962KE35

3eMesIbHbIN y4acToK
KabacTpoBbIA HOMep
35:23:0301062:27, nnowanbto
600,00 kB.M, agpec
(MecToHaxoXxaeHue):
Bonoroackas obnactb, p-H
LLleKCHUHCKWIA, ¢/C HNKONbCKUIA
cenbcoseT, 4 CenuHo, g 35

nons B npase % obuien noneson
CcobCTBEHHOCTN Ha 3eMeJibHbI
y4acToK, KafacTpPoBbIN HOMepP
35:04:0104019:9, naowanbto
609,00 kB.M, agpec
(MecToOHaxoXaeHue):
Bonoroackas obnactb, p-H
BawkuHckni, c/c Bacunbesckunnm,
b JIyKbSIHOBO

OOHOKOMHaTHasa KBapTupa,
KaJacTpoBbIN HOMep
77:01:0005012:1697, nnowagbto
30,3 KB.M, pacrnosio)xeHHas rno
agpecy (MecToHaxoXxaeHue):
MockBa, p-H XaMOBHUKN, nep.
HecBu>xckun, a. 4, KB. 2

TpaHcnopTHoe cpencTeso CYBAPY
NMMPE3A, VIN
JF1GF4353TG811952, roga
BbiMycka 1995, perncrpaunoHHbIN
3Hak B680EO35

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA



