

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2019 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Зайцева Надежда Сергеевна		
Номер в реестре членов РОО		009092		
Дата включения в реестр членов РОО		01.08.2014		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
15.01.2019	ИП Зайцева Н.С.	15.01.2019	наружная сеть водоснабжения, кадастровый номер 76:23:010101:7612, протяженностью 40 м, расположенной по адресу (местонахождение): г Ярославль, ул. Доронина	рыночная
19.01.2019	ИП Зайцева Н.С.	19.01.2019	транспортное средство NISSAN ALMERA, VIN Z8NAJL00050664740, год выпуска 2014, регистрационный знак Е248MX35	рыночная
05.02.2019	ИП Зайцева Н.С.	05.02.2019	комната, кадастровый номер 35:24:0202045:1948, площадью 11,5 кв.м, расположенной по адресу (местонахождение): Вологодская обл., г. Вологда, ул. Рабочая, д. 13, к. 207	рыночная
22.02.2019	ИП Зайцева Н.С.	22.02.2019	движимое имущество, принадлежащее МУП «Коммунальные системы»	рыночная
14.03.2019	ИП Зайцева Н.С.	14.03.2019	транспортное средство MITSUBISHI GALANT, VIN JMBLN52ATZ000441, год выпуска 1996, регистрационный знак У171TB76	рыночная

20.03.2019	ИП Зайцева Н.С.	20.03.2019	транспортное средство КАМАЗ 65117-62, VIN XTC65117381165684, год выпуска 2008, регистрационный знак Е962КЕ35	рыночная
22.03.2019	ИП Зайцева Н.С.	22.03.2019	земельный участок кадастровый номер 35:23:0301062:27, площадью 600,00 кв.м, адрес (местонахождение): Вологодская область, р-н Шекснинский, с/с Никольский сельсовет, д Селино, д 35	рыночная
26.03.2019	ИП Зайцева Н.С.	26.03.2019	доля в праве $\frac{1}{2}$ общей долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер 35:04:0104019:9, площадью 609,00 кв.м, адрес (местонахождение): Вологодская область, р-н Вашкинский, с/с Васильевский, д Лукьяново	рыночная
16/11/2018-1	ИП Зайцева Н.С.	16.11.2018	однокомнатная квартира, кадастровый номер 77:01:0005012:1697, площадью 30,3 кв.м, расположенная по адресу (местонахождение): Москва, р-н Хамовники, пер. Несвижский, д. 4, кв. 2	рыночная
28.03.2019	ИП Зайцева Н.С.	28.03.2019	транспортное средство СУБАРУ ИМПРЕЗА, VIN JF1GF4353TG811952, год выпуска 1995, регистрационный знак В680Е035	рыночная